
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastrowie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Jastrowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kilińszczaków 18, 64-915 

Jastrowie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Roman CZERKAS, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

2. Katarzyna Ewa KRÓL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

3. Marian Stanisław KUTKOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jatstrowie 

4. Dorota Konstancja MISZCZAK, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WOJTIUKA, zam. Jastrowie 

5. Weronika Ośka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

6. Jadwiga PRZYBYŁ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jastrowie 

7. Marzena Monika Zenowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Zofia DUDZIK, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, zam. 

Jastrowie 

2. Patrycja Paulina DUDZIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

3. Marcin Tomasz JAŚNIEWICZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jastrowie 

4. Magdalena KOŃCA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

5. Małgorzata Rozalia LINEK, zgłoszona przez KWW LEPSZE JASTROWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

6. Beata Maria NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KWW LEPSZE JASTROWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

7. Iwona Ewa PIECHOWSKA-BODZIONY, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jastrowie 



 

 

8. Krystyna Walczak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JASTROWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

9. Edyta Joanna ŻUR- KACZMARCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wojska Polskiego 11, 64-915 

Jastrowie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

2. Agnieszka DYGAS, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Samborsko 

3. Dorota KLEKOCKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jastrowie 

4. Katarzyna Anna KOWALSKA, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Jastrowie 

5. Ewa PAWEŁKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

6. Martyna Magda RADOŃ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

ZŁOTOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

7. Joanna Paulina Szulc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł BIAŁY, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

2. Małgorzata Iwona BLICHARZ-GŁOWACKA, zgłoszona przez KWW 

PIOTRA WOJTIUKA, zam. Jastrowie 

3. Magdalena CZAJA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Samborsko 

4. Magdalena Agnieszka KORWIN-PIOTROWSKA, zgłoszona przez KWW 

WSPÓLNOTA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO, zam. Jastrowie 

5. Anna Katarzyna KUTKOWSKA-KOWALSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Wojska 

Polskiego 25, 64-915 Jastrowie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Chojnacka, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, zam. 

Jastrowie 

2. Mariusz CZAJA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jastrowie 

3. Marceli Ignaczuk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

4. Dorota Elżbieta PATYNA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

ZŁOTOWSKIEGO, zam. Jastrowie 

5. Dorota Urszula WAJCHT, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jastrowie 

6. Dariusz WOSZCZEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jastrowie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Czesław BUJNOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrowie 

2. Dorota Katarzyna KILAŃCZYK, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WOJTIUKA, zam. Jastrowie 

3. Kacper KLUPŚ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrowie 

4. Galina WIESE, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jastrowie 

5. Danuta Jadwiga Zimborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Poznańska 

19, 64-915 Jastrowie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Biały, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

ZŁOTOWSKIM (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

2. Olga Wanda GANCZAR, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

3. Bożena Danuta MUSIAŁ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jastrowie 

4. Jan Antoni SZCZERBA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

5. Paweł Bolesław WENCKA, zgłoszony przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Jastrowie 

6. Teresa WIŚNIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jastrowie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Marian BŁYSZCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

2. Bożena Celina DAUKSZA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jastrowie 

3. Mirosława JURKSZAT, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, zam. 

Jastrowie 

4. Kalina Katarzyna LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATU ZŁOTOWSKIEGO, zam. Jastrowie 

5. Jacek Sebastian ŚLUSARSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

6. Jolanta Wasilewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Brzeźnica 61, 64-915 Jastrowie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Kowgan, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Samborsko 

2. Beata Maria MAROSZEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzeźnica 

3. Agnieszka Aleksandra Pawlak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JASTROWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

4. Karolina Angelika SAKOWICZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Brzeźnica 

5. Grażyna Bożena SUCHOCKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

6. Alicja Wiktoria WOJCIESZEK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Brzeźnica Kolonia 

7. Marzena ŻUKOWSKA, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, zam. 

Brzeźnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon CZECHYRA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Samborsko 

2. Danuta Ewa KUBIAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnica Kolonia 

3. Antoni SĘDŁAK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Brzeźnica 

4. Iwona WIELICZKO, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

5. Katarzyna WŁOCH, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, zam. 

Brzeźnica 

6. Maria ZBROJA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Samborsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury, Sypniewo ul. Mickiewicza 43, 64-915 

Jastrowie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Anna BAZYLIŃSKA-NOSEK, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WOJTIUKA, zam. Sypniewo 

2. Małgorzata Maria GŁOWACKA, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Próchnowo 

3. Helena Monika GRYŃCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nadarzyce 

4. Krystyna JACKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sypniewo 

5. Andrzej KLEDZIK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnica 

6. Bogusław KRUGŁY, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna GRABSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sypniewo 

2. Agnieszka Józefa KOTARSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Sypniewo 

3. Teresa KOZŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jastrowie 

4. Beata Elżbieta PAWLAK, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Sypniewo 

5. Wiesław PUZIO, zgłoszony przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, zam. Sypniewo 

6. Rafał Siedlecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

ZŁOTOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

7. Marian Edward STEFANIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

 

 


